
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2022

DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

10 SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

00085 FUNDACIÓ PER AL FOMENT DE LA INVESTIGACIÓ SANITÀRIA I BIOMÈDICA DE 
LA C.V.

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Retribucions bàsiques

Arrendaments d'altre immobilitzat material

Altre immobilitzat material

Material d'oficina

Subministraments

Comunicacions

Primes d'assegurances

Despeses diverses

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

Maquinària, instal·lacions i utillatge

 12.711,36

 73,00

 800,00

 95,00

 3.740,00

 140,00

 180,00

 260,00

 2.412,00

 260,60

130

208

219

220

221

222

224

226

227

633

Quotes socials

Altres

Interessos

A ens i empreses públiques de  la Generalitat

160

249

300

440

 4.067,64

 1.130,00

 2,87

 24,00

     TOTAL CAPÍTOL I

     TOTAL CAPÍTOL II

     TOTAL CAPÍTOL III

     TOTAL CAPÍTOL IV

 16.779,00

 8.830,00

 2,87

 24,00
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ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Despeses d'investigació i desenvolupament640  1.839,40

     TOTAL CAPÍTOL VI  2.100,00

     TOTAL CAPÍTOLS  27.918,97

Amortització de préstecs a llarg termini d'ens del Sector Públic911  183,10

     TOTAL CAPÍTOL IX  183,10


